ההלכה היא שהזכות לגילוי מסמכים היא מצומצמת במוסד התובענות הייצוגיות, בהשוואה עם הליך אזרחי רגיל.¹⁰ תקנה 4(ב) לתקנות מייצגת איזון זה וקובעת את התנאים

⁶ ת"צ 873-03-17 תגר ואח' נ' חברת פרטנר תקשורת בע"מ (פורסם בנבו, 24.10.2017).

⁷ תקנה 4(ב)1 לתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010 (להלן: התקנות).

⁸ תקנה 4(ב)2 לתקנות.

⁹ רע"א 8224/15 תנובה מרכז שיתופי לשיווק תוצרת חקלאית בישראל בע"מ נ' פרופ' זליכה, פסקה 14 (פורסם בנבו,

29.3.16).

¹⁰ רע"א 6996/11 קומס נ' רוזובסקי, פסקה 10 (פורסם בנבו, 28.8.12).

TEL AVIV
UNIVERSITY
אוניברסיטת
תל אביב

התכנית לחינוך משפטי קליני ע"ש אלגה צגלה